
Протокол направленных очередников №18/1654181471 от 02.06.2022 г.

	ДОО
	#
	Группа
	Возрастной диапазон
(с)
	Возрастной диапазон
(до)
	Заявление
	Состояние
	Истекает
	Дата регистрации
	Статус заявления
	Тип льготы
	Режим ГКП

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	1
	Звездочка Группа раннего возраста № 2 (от1года 3 мес.  до 3 лет)
	1.25
	3.00
	2021-18-540-0914-4379645404
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	14.09.2021
21:09
	Направлен  
	Первоочередная льгота
	Нет

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	2
	Звездочка Группа раннего возраста № 2 (от 1года 3 мес.  до 3 лет)
	1.25
	3.00
	2021-18-540-1126-6270813864
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	26.11.2021
11:23
	Направлен  
	Первоочередная льгота
	Нет

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	3
	Радуга Младшая группа (от3 лет до 4 лет)
	3.00
	4.00
	2021-18-540-0209-8837885028
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	09.02.2021
18:25
	Направлен  
	(не задано)
	Нет

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	4
	Колокольчик Разновозрастная группа (от 4 до 6 лет)
	4.00
	6.00
	2018-18-540-159967-9792051226
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	04.08.2018
23:20
	Направлен  
	(не задано)
	Нет

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	5
	Колокольчик Разновозрастная группа (от 4 до 6 лет)
	4.00
	6.00
	2018-18-540-159973-4539559176
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	05.08.2018
10:00
	Направлен  
	(не задано)
	Нет

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	6
	Радуга Младшая группа (от3 лет до 4 лет)
	3.00
	4.00
	2021-18-540-0219-1183929855
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	19.02.2021
17:33
	Направлен  
	(не задано)
	Нет

	[bookmark: _GoBack]МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	7
	Звездочка Группа раннего возраста № 2 (от1года 3 мес.  до 3 лет)
	1.25
	3.00
	2022-18-540-0327-8635555456
	Закрыта
	16.06.2022
17:51
	27.03.2022
19:44
	Направлен  
	(не задано)
	Нет



Секретарь комиссии  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	                    Н.Д. Аппазова
